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  روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب
 استان کرمانشاه خبرداد:

اتصال شهر گهواره به شبکه 
یکپارچه خدمات الکترونیک 

شرکت آب و فاضلاب

اکبر میثاقی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

با متصل شدن شهر گهواره )از توابع شهرستان 
کرمانشاه( به شبکه یکپارچه خدمات الکترونیک 
شرکت آبفا استان، اهالی این شهر می توانند 
تمامی خدمات الکترونیکی در حوزه آب و فاضلاب 

را در شهر خود دریافت نمایند.
 به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب 
استان کرمانشاه؛ »علی ترابی« معاون منابع 
انسانی و تحقیقات این شرکت ضمن بیان این 
خبر گفت: شرکت آبفای استان کرمانشاه در 
راستای نیل به اهداف شعار دولت الکترونیک، 
افزایش رضایتمندی مردم و سرعت بخشیدن به 
ارائه خدمات، همچون گذشته اقدام به گسترش 
خدمات الکترونیکی خود در سطح استان نموده 

است.
او خاطر نشان کرد: در همین راستا و با توجه به نیاز 
اهالی شهر گهواره به دریافت خدمات الکترونیک 
مرتبط با شرکت آب و فاضلاب در شهر خود و 
به منظور کاهش هزینه‌های مشترکین، سرعت 
بخشیدن در ارائه خدمات، دسترسی راحت‌تر و 
برخط به تمامی خدمات شرکت، این اقدام توسط 
همکاران دفتر فناوری اطلاعات شرکت صورت 
گرفت تا بخش دیگری از هم‌استانی‌های عزیزمان 
بدون نیاز به صرف وقت و هزینه برای حضور در 
شهر کرمانشاه، تمامی خدمات شرکت آبفا را در 

شهر خود دریافت نمایند.

کارگاه آموزشی پدافند غیر عامل 
در دانشگاه علوم پزشکی کاشان 

آغاز به کار کرد 

آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

کارگاه آموزشی سه روزه پدافند غیر عامل با حضور 
رییس کمیته پدافند غیرعامل وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی و رییس سازمان اورژانس 
کشور در دانشگاه علوم پزشکی کاشان آغاز به 

کار کرد.
 رییس کمیته پدافند غیرعامل وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی در مراسم آغاز این 
کارگاه آموزشی گفت: پیش بینی، پیشگیری، 
پاسخگویی و بازگشت به شرایط عادی در 
 کاهش حوادث و خسارات ناشی از  آن بسیار مهم

 است. 
دکتر جعفر میعادفر افزود: بر همین اساس سلسله 
کارگاه های آموزشی از سوی وزارت بهداشت در 
شهرها و دانشگاه های مختلف جهت توانمندسازی 
پرسنل درمانی جهت افزایش مهارت مقابله با 

حوادث به ویژه پرتوی برگزار می شود. 
وی اظهار داشت: شرکت کنندگان در این دوره ها 
با انواع امواج پرتویی و حوادث مرتبط با آن آشنا 
شده و  آموزش های لازم در  مواجهه با حوادث 

هسته ای و پرتویی را فرا می گیرند. 

دریچه

برای افزایش بهره وری، باید از فناوری‌های نوین استفاده کنیم
نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

ان‌شاءالله که همه صنایع به سمت اقداماتی بروند که 
با محیط‌زیست همراه باشد و با محیط‌زیست دوستانه 
برخورد کنند؛ چراکه اگر ما نتوانیم با مشارکت همه 
مردم، بخش دولتی و بخش خصوصی از وضعیت 
کنونی خارج شویم، شرایط برای زیست فرزندانمان 

بسیار دشوار می‌شود.
قطعاً مسیر فولاد مبارکه و سایر صنایعی که از انرژی 
پاک و تجدیدپذیر استفاده می‌کنند، حرکت در مسیر 

منافع ملی و منافع فرزندان این مرزوبوم است.
معاون علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش‌بنیان رئیس‌جمهوری در 

بیست‌و‌دومین نمایشگاه محیط‌زیست:
فولاد مبارکه یکی از صنایع بزرگ کشور است 
که در حوزه دانش‌بنیان سرمایه‌گذاری‌های 

خوبی انجام داده  است
حسین افشین، معاون علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش‌بنیان رئیس‌جمهوری، به همراه شینا انصاری 
معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان حفاظت 
محیط‌زیست در دومین روز از بیست‌و‌دومین 
نمایشگاه محیط‌زیست از غرفه‌های این نمایشگاه 

بازدید کردند.
معاون علمی فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان 
رئیس‌جمهوری در جریان بازدید از غرفه فولاد مبارکه، 
پس از آشنایی با آخرین اقدامات و دستاوردهای این 
شرکت در حوزه محیط‌زیست، اعم از جمع‌آوری 
پساب‌های شهری و صنعتی و بازچرخانی آن‌ها در 
چرخه صنعت، کاهش ضایعات و پسماند و اقدامات 
شرکت در پایش مستمر و برخط خطوط تولید گفت: 

فولاد مبارکه یکی از صنایع بزرگ کشور است که در 
حوزه دانش‌بنیان سرمایه‌گذاری‌های خوبی انجام 
 CVC داده است. این شرکت در حوزه صندوق‌های
در حال حاضر یک هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری 
کرده و طبق برنامه تعریف‌شده، قرار است این میزان 
سرمایه‌گذاری را به ۳۰۰۰ میلیارد تومان افزایش 
دهد.وی تصریح کرد: برای اینکه بتوانیم بهره‌وری 
شرکت‌ها را افزایش دهیم، باید از فناوری‌های نوین 
مانند هوش مصنوعی استفاده کنیم. با استفاده از این 
فناوری می‌توانیم با مدیریت بهتر، شاهد کاهش مصرف 
انرژی باشیم. همچنین با استفاده از فناوری‌های نوین 
می‌توان میزان مصرف مواد اولیه و ضایعات و پسماند 
را کاهش داد و برای بازچرخانی‌ها از این تکنولوژی 

استفاده‌های بهینه‌تری کرد.
معاون علمی فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان 
رئیس‌جمهوری با بیان اینکه همه شهروندان در فصول 
سرد سال از انواع سیستم‌های گرمازا آلودگی‌های 
متنوعی را تولید می‌کنند، گفت: اینکه دغدغه همه 
ما آلودگی کمتر باشد، در واقع احترام به محیط‌زیست 
و حرکت در مسیر توسعه پایدار است و این همان 
مسیری است که با توسعه فرهنگی میسر خواهد شد. 
هریک از ما باید بررسی کنیم که به‌عنوان یک شهروند 
چه نقشی می‌توانیم در کاهش آلودگی‌ها و بهبود 

محیط‌زیست داشته باشیم.
فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت:

امیدواریم سایر صنایع نیز از حرکت 
فولاد مبارکه برای رفتن به سمت استفاده از 

انرژی خورشیدی الگو بگیرند
طبیعتاً رفتن به سمت انرژی‌های نو و تجدیدپذیر یکی 
از الزامات است و مسلماً مانند سایر کشورها باید به این 

سمت حرکت کنیم. اگرچه سال‌هاست این موضوع 
مطرح است، اما هیچ‌گاه مثل امروز به این جدیت بر آن 

تأکید نشده است.
اقلیم ایران به‌خوبی ظرفیت استفاده از انرژی 
خورشیدی را دارد. ما از حرکت فولاد مبارکه برای 
رفتن به سمت استفاده از انرژی خورشیدی خوشحالیم 
و امیدوارم سایر صنایع نیز الگو بگیرند. دولت نیز 
پشتیبانی از تولید ۳۰ هزار مگاوات برق خورشیدی 
را در دستور کار قرار داده است. با چنین اقداماتی 
امیدواریم که از این ‌پس، استفاده از انرژی‌های فسیلی 
کمتر در سبد انرژی‌های مصرفی کشور باشد و بیشتر 

در مسیر استفاده از انرژی‌های نو قدم برداریم.
معصومه آقاپور، مشاور رئیس‌جمهوری 

در امور همکاری‌های اقتصادی:
فولاد مبارکه در بخش مسئولیت اجتماعی و 
انرژی‌های تجدیدپذیر اقدامات خوبی انجام 

داده است
ناترازی‌های انرژی به‌خصوص ناترازی برق در کشور 
بسیار زیاد است و دولت چهاردهم تأکید بسیاری بر 
انرژی‌های تجدیدپذیر دارد. با توجه ‌به اینکه استفاده از 
انرژی خورشیدی در کشور ما داری مزیت زیادی است، 
دولت اقدامات بسیار خوبی در این زمینه انجام داده و 
مصوبات خاصی  داشته است. ضمن اینکه با توجه‌ به 
حساسیت موضوع، رئیس‌جمهوری شخصاً ریاست این 

جلسات را خود برعهده دارند.
در حوزه استفاده حداکثری از انرژی‌های تجدیدپذیر 
قوانین بسیار خوبی ازجمله واگذاری زمین‌های 
۹۹ساله و پرداخت 50 تا 60 درصدی تسهیلات 
به‌خصوص برای صنایع مصوب شده است. همچنین 
فعال‌تر شدن بورس انرژی و برقی که قرار است از محل 

انرژی‌های تجدیدپذیر استحصال شود می‌تواند شرایط 
بهتری را برای حل مشکل ناترازی انرژی فراهم کند.

فولاد مبارکه جزو چند صنعت برتر کشور است که در 
بخش مسئولیت اجتماعی و انرژی‌های تجدیدپذیر 
به‌ویژه انرژی خورشیدی اقدامات خوبی انجام داده 
است. با توجه‌ به فعالیت‌ها و تجارب این شرکت، انتظار 
داریم با تسهیلاتی که دولت فراهم می‌کند، شاهد 
ایجاد مزارع بزرگ انرژی خورشیدی به همت فولاد 

مبارکه باشیم که الگویی برای سایر صنایع باشد.
فولاد مبارکه، غرفه برتر بیست‌و‌دومین 

نمایشگاه محیط‌زیست

گفتنی است در آیین اختتامیه بیست‌و‌دومین 
نمایشگاه بین‌المللی محیط‌زیست، شرکت فولاد 
مبارکه به‌عنوان غرفه برتر در حوزه اطلاع‌رسانی و 
روابط عمومی و غرفه برتر در برگزاری رویدادهای 
جانبی، غرفه‌سازی و بهره‌مندی از اکران سیار واقعیت 
مجازی معرفی شد و با اهدای تندیس و لوح مورد 

تقدیر قرار گرفت.
این انتخاب به دلیل ارائه مناسب دستاوردهای 
زیست‌محیطی، ارتباط مؤثر با بازدیدکنندگان، انتشار 
گسترده اخبار و اطلاع‌رسانی به‌موقع این نمایشگاه 

انجام شد.

معاون راهبردی  رئیس‌جمهوری:
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شهردار محمدیه گفت: نگاه ویژه و 
هدف‌گذاری مدیریت شهری محمدیه 
صیانت از سامت روان شهروندان 
است. محمد پیری در این باره اظهار 
داشت: اقدامات فرهنگی و اجتماعی 
به موازات خدمات عمرانی پراهمیت 
است و باید نسبت به این موضوع توجه 

ویژه ای شود.
وی تصریح کرد: برای داشتن جامعه‌ای پویا و سرزنده نیازمند ارتقا نشاط و سلامت شهروندان و روان های صیانت 
شده هستیم.شهردار محمدیه ادامه داد: پرداختن به نشاط شهروندی یکی از رسالت‌های مهم مدیریت شهری 
است که برای آن برنامه ریزی شده است. پیری اضافه کرد: یکی از هدف‌گذاری های مدیریت شهری محمدیه 
به منظور تقویت نشاط، شادابی و سلامت شهروندان برگزاری کارگاه‌های آموزشی با محتوای روان شناختی 
است.شهردار محمدیه برگزاری کارگاه‌های روان شناختی را در کاهش آسیب‌های اجتماعی موثر دانست و افزود: 
برگزاری این کارگاهها نقش ارزنده‌ای در ارج نهادن و صیانت از سلامت روان شهروندان دارد که باید در این زمینه 
تلاش بیشتری کرد.پیری یادآورشد: شهرداری محمدیه در کنار مأموریت‌ها و وظایف ذاتی خود به شادابی و 
سلامت شهروندان توجه ویژه ای دارد و در آینده نیز شاهد برگزاری این قبیل کارگاه‌ها در سطح شهر محمدیه 

و مهرگان خواهیم بود.

مهندس پیری شهردار محمدیه استان قزوین:

توجه به روان های صیانت شده شهروندان از دغدغه های مدیریت شهری 
محمدیه است

به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار شد؛

اولین کنگره هوش مصنوعی و فناوری‌های سلامت در قلب و عروق
مرضیه یاری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

دانشگاه بین المللی امام رضا )ع( از نخستین كنگره بین 
المللی هوش مصنوعی و فناوری های سلامت در قلب و 

عروق حمایت علمی و معنوی كرد.
نخستین كنگره بین المللی هوش مصنوعی و 

فناوری‌های سامت در بیماری‌های قلب و عروق، به 
منظور بهبود تشخیص، پیش ‌آگهی و درمان بیماری‌های 
قلب و عروق با استفاده از تكنولوژی هوش مصنوعی 
برگزار شد و دانشگاه بین المللی امام رضا )ع( در این 
كنگره به عنوان حامی علمی كنگره در كمیته علمی 
حضور فعال داشت و دكتر قاسم صادقی بجستانی؛ معاون 
پژوهش و فناوری و عضو هیئت علمی مهندسی پزشكی 

دانشگاه بین المللی امام رضا )ع( به عنوان سخنران و 
عضو پنل تخصصی در آن ایفای نقش نمود.

»روش های مبتنی بر آشوب، بایوس و گراف در پردازش 
سیگنال های الكتروكاردیوگرام« عنوان سخنرانی عضو 
هیئت علمی مهندسی پزشكی دانشگاه بین المللی امام 
رضا )ع( در نخستین كنگره بین المللی هوش مصنوعی 
 و فناوری ‌های سامت در بیماری‌های قلب و عروق

 بود.
در این كنگره علمی كه به مدت دو روز در جزیره كیش 
برگزار شد، آخرین پیشرفت ها، ایده ها و تكنولوژی های 
نوظهور در حوزه پزشكی قلب و عروق با استفاده از هوش 
مصنوعی در قالب سخنرانی‌ ها، نشست‌ های تخصصی، 
كارگاه‌ های عملی و نمایشگاه‌ ها توسط متخصصان 

عنوان و مورد تحلیل و بررسی قرار گرفت.

آگهی دعوت
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت گرانیت پی )سهامی خاص( به شماره ثبت 8098 و شناسه ملی 
10260291972، دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده که راس ساعت 9 صبح روز دوشنبه 
1403/10/24 در اصفهان- شهرک صنعتی مورچه خورت- خیابان شیخ بهایی- نبش شیخ بهایی هفتم- شرکت گرانیت 

پی برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و فوق العاده 
 شرکت مرکزی خدمات زیارتی استان اصفهان سهامی خاص )ثبت 27189(

 به شماره شناسه ملی 10260479160
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که از ساعت 12 لغایت 14 و مجمع عمومی فوق العاده که از ساعت 
14 لغایت 15 روز یکشنبه مورخ 1403/10/23 در محل مرکز آموزش رفاهی فرهنگیان شماره 3 اصفهان به نشانی: خیابان پروین اعتصامی، خیابان معراج خیابان، فجر 3 ، کدپستی 

8199865164 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
2- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال مالی منتهی به 1402/12/29

3- تعیین روزنامه جهت درج آگهی های شرکت
4- انتخاب بازرس

5- تصمیم گیری در خصوص سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- افزایش سرمایه
2- تصمیم گیری در خصوص سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره شرکت مرکزی خدمات زیارتی استان اصفهان

 آگهی نوبت دوم دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تولیدی صنعتی گازسوزان
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 97  تاریخ 1359/12/2 و شناسه ملی 10260027652

بدینوسیله از کلیه اعضا و سهامداران یا نمایندگان قانونی محترم شرکت تولیدی صنعتی گازسوزان  دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( که راس ساعت 9:30 روز دوشنبه مورخ 1403/10/24 در محل شرکت به آدرس شهرستان نجف آباد، شهرک 
صنعتی پشت پلیس راه، خیابان گازسوزان، کد پستی 8516945461 برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. لازم به ذکر است جلسه اول به علت 
عدم حد نصاب سهامدارانی که حق رای دارند، تشکیل نگردید و طبق ماده 87 لایحه اصلاحی قانون تجارت، برای بار دوم با حضور هر عده از 

صاحبان سهام رسمیت می یابد.
دستور جلسه:

1-رسیدگی به ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1402/12/29 و صورت دارایی و دیون شرکت و صورتحساب دوره عملکرد و 
سالانه شرکت متعاقب گزارش مدیران و بازرس شرکت

2- انتخاب  بازرسان شرکت
3- تصویب ترازنامه و دستور تقسیم سود بین صاحبان سهام

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشاری که آگهی ها و اطلاعیه های شرکت تا مجمع عمومی عادی سال بعد در آن انتشار خواهد یافت .
هیئت مدیره شرکت تولیدی صنعتی گازسوزان

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری یزد با شناسه ملی 14000299987 به شماره پیش فراخوان شماره 
2003095563000005 در نظر دارد مناقصه تجهیز یک دستگاه خودروی میدلام با کاربری اطفای حریق را طبق مشخصات فنی مندرج در مناقصه 

را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
*کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
*متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی)به صورت برخط( برای 

کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

مهلت دریافت اسناد فراخوان:1403/10/17 تاریخ انتشار فراخوان: 1403/10/11   
زمان بازگشایی پاکت ها:1403/11/03 مهلت ارسال پیشنهادات:1403/11/01   

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 
مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه به میزان 1.585.000.000 ریال که مي تواند به صورت واریز به حساب 2092111027 بانک تجارت شهرداري یزد و یا به 

صورت ضمانت نامه بانکي)با اعتبار سه ماه( در وجه حساب مذکور و یا اوراق مشارکت بي نام باشد.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری یزد      شناسه ملی:   14000299987    
آدرس ارسال پاکت ها: یزد ـ میدان آزادي ـ ابتداي خیابان شهید مطهري)ره( ـ دبیرخانه محرمانه حراست شهرداری یزد تلفن: 37252002 ـ 035 

https://yazd.ir :ـ آدرس سایت yazd@yazd.ir :نمابر:   37252166 ـ 035 کد پستي: 8917698639  ـ  پست الكترونیكي
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری یزد

آدرس: یزد ـ بلوار صابریزدی ـ نبش میدان سلطان پناه  ـ شماره تلفن تماس پاسخگوئی واحد مالی 33135344  ـ 035)توکل(
)آتش نشانی. توکل ـ )ش.ا.د: 8286(                                                                                                                          

مناقصه عمومی 
  تجهیز یک دستگاه خودروی میدلام  با  کاربری  اطفای حریق 

روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری یزدشناسه آگهی: 1856703

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممكن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 


